
■ | | J Správa a údržba silnic
Vk I I 1C Plzeňského kraje,

I V příspěvková organizace

SMLOUVA
o zřízení věcného břemene

______ pod/e ust. § 25 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona (dále jen „EZ“) 

číslo smlouvy SÚSPK: 860 000 3128
číslo smlouvy Oprávněného: I ř -12-00 064 WVB/2

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
IČO: 720 53 119 DIČ: CZ72053119
datová schránka: 
zastoupena: 
kontaktní osoba:

číslo účtu: 
zastoupena
3. 9. 2018
(dále jen „SÚSPK“) 

a

ČEZ Distribuce, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku, pod sp.zn.: B 2145, vedeou Krajským soudem v Ústí nad 
Labem
sídlo: 
IČO:

Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02 
247 29 035, DIČ: CZ24729035

Bankovní spojení: 
zastoupená 
pověření ev.

kontaktní osoba:
e-mail: <
jako strana oprávněná z věcného břemene (dále jen „Oprávněný“)

I. Úvodní prohlášení

1. Plzeňský kraj, IČO: 708 90 366 se sídlem: Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň (dále jen 
„Vlastník“) má ve vlastnictví a SÚSPK přísluší právo hospodařit s nemovitostmi 
uvedenými v čl. II odst. 1 této smlouvy, které mají být zřízením služebnosti dotčeny.

2. Oprávněný prohlašuje, že je provozovatelem stavby „Strašíce, RO, kNN“ - konkrétně 
zemní kabelové vedení NN, 4 x rozpojovací skříň v pilíři a 2 x přípojková skříň v pilíři ve 
smyslu ust. § 25 EZ (dále jen „Stavba inž. sítě“).

II. Právní stav v katastru nemovitostí a faktický stav Stavby inž. sítě

1. SÚSPK má dle zápisu v katastru nemovitostí (dále jen „KN“), vedeného Katastrálním 
úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrálním pracovištěm Rokycany, na LV č. 699 pro obec 
Strašíce a k. ú. Strašíce, právo hospodaření s majetkem Vlastníka na nemovitostech, a 
to: pozemků p. č. 1906, p. č. 1914 a 1920 (všechny uvedené pozemky dále jen jako 
„Služebný pozemek“).

2. SÚSPK prohlašuje, že na Služebném pozemku nevážnou žádné dluhy, služebnosti, 
zástavní práva ani jiné právní vady, které by bránily zřízení a výkonu věcného břemene 
podle této smlouvy.



3. Oprávněný prohlašuje, že je vlastníkem Stavby inž. sítě, k jehož užívání byl vydán 
kolaudační souhlas Městským úřadem Rokycany, odbor stavební, č.j. dokumentu 
MeRo/9931/OST/18, ze dne 2. 11.2018.

III. Věcné břemeno a jeho obsah

1. SÚSPK se souhlasem Oprávněného a v jeho prospěch, zřizuje, podle ust. § 25 odst. 4 
EZ věcné břemeno zřízení a provozování inženýrské sítě na Služebném pozemku 
uvedeném v čl. II. odst. 1 této smlouvy, a to kjeho části vymezené v Geometrickém 
plánu pro vyznačení věcného břemene číslo 1183-414/2016 ze dne 11. 10. 2019, 
vyhotoveném společností GEO Plzeň s.r.o., Přeštická 27, 301 00 Plzeň, ověřeném 
oprávněným zeměměřickým inženýrem Josefem Zelenkou a potvrzeném Katastrálním 
úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany dne 22. 10. 2019 pod č. PGP 
680/2019-408, který tvoří přílohu této smlouvy.

2. Věcné břemeno podle odst. 1 tohoto článku je spojeno s vlastnictvím Služebného 
pozemku, když SÚSPK, resp. Vlastník a každý další vlastník Služebného pozemku je 
povinen na Služebném pozemku:

a) strpět právo Oprávněného, aby v souladu s podmínkami stanovenými územním 
rozhodnutím a stavebním povolením zřídil a provozoval Stavbu inž. sítě 
specifikovanou včl. II. odst. 3 této smlouvy, vč. práva vstupu a vjezdu po 
předchozím projednání s SÚSPK, resp. Vlastníkem v souvislosti se zřízením, 
stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy na 
Služebném pozemku, jakož i strpět další zákonná omezení s tímto právem 
spojená;

b) zdržet se po dobu trvání věcného břemene na Služebném pozemku provádění 
činností, které by ohrozily nebo mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu 
inž. sítě nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob, a které by znemožňovaly nebo 
podstatně znesnadňovaly přístup Oprávněného ke Stavbě inž. sítě.

3. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu existence Stavby inž. sítě. Při přeložení Stavby 
inž. sítě, případně při jejím úplném odstranění, se Oprávněný za součinnosti SÚSPK 
zavazuje zajistit výmaz zápisu věcného břemene v KN.

IV. Práva a povinnosti stran

1. Oprávněný uvedená práva z věcného břemene podle této smlouvy přijímá.
2. Oprávněný je povinen při výkonu svých práv podle této smlouvy a i svých dalších práv 

podle příslušných právních předpisů, co nejvíce šetřit práva SÚSPK, resp. Vlastníka a 
vstup na Služebný pozemek bezprostředně oznámit SÚSPK. Po skončení prací je 
Oprávněný povinen uvést Služebný pozemek do předchozího stavu, a není-li to možné 
s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu 
nebo užívání Služebného pozemku a bezprostředně oznámit tuto skutečnost SÚSPK. 
V případě provedení odstranění nebo okleštění stromoví je Oprávněný povinen na svůj 
náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

3. Tato smlouva je rovněž průkazem, resp. dokladem jiného práva provozovatele distribuční 
soustavy k Služebnému pozemku k umístění a provedení Stavby inž. sítě dle stavebně 
právních předpisů.

4. Oprávněný zpřístupní SÚSPK dokumentaci Stavby inž. sítě v ujednaném rozsahu, a 
není-li ujednán, v rozsahu nutném k ochraně jejích oprávněných zájmů.

5. Nesnese-li záležitost při náhlém poškození Stavby inž. sítě odkladu, obstará její opravu 
Oprávněný i bez předchozího projednání; SÚSPK však neprodleně oznámí provádění 
opravy, její místo označí a zabezpečí. Po skončení prací uvede Oprávněný Služebný 
pozemek na vlastní náklad do předešlého stavu a nahradí škodu způsobenou 
provedením prací.

6. Oprávněný nese náklady na zachování a opravy věci, pro kterou je věcné břemeno 
zřízeno a náklady na případné nezbytné opravy či úpravy Služebného pozemku 



provedené v souvislosti s provozováním Stavby inž. sítě, pro niž je věcné břemeno 
zřízeno.

7. Náklady spojené s běžným udržováním (zachováním) Služebného pozemku a náklady 
spojené s případnými úpravami Služebného pozemku, které nemají svůj původ ve 
výkonu práv z věcného břemene, nese SÚSPK.

V. Náhrada za zřízení věcného břemene

1. Věcné břemeno specifikované v čl. III. této smlouvy se zřizuje úplatně.
2. Finanční náhrada ve výši 54.841,60 Kč (slovy: padesát čtyři tisíc osm set čtyřicet jedna 

korun a šedesát haléřů českých) + DPH (v příslušné výši) za zřízení věcného břemene 
byla uhrazena na základě Smlouvy o omezení užívání nemovitosti pod č. smlouvy 
SÚSPK 8600001047 ze dne 23. 2. 2018, a to do doby vkladu této smlouvy do KN.

VI. Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí

1. Věcné břemeno podle čl. III. této smlouvy, se všemi právy a povinnostmi, nabývá 
Oprávněný dnem vzniku právních účinků vkladu tohoto práva dle této smlouvy, do KN 
vedeného Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany. 
Smluvní strany prohlašují, že až do dne rozhodnutí tohoto úřadu o povolení vkladu 
věcného břemene dle této smlouvy do KN jsou svými smluvními projevy vázány.

2. Na základě této smlouvy Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště 
Rokycany, v katastru nemovitostí na LV č. 699 pro obec Strašíce a k. ú. Strašíce, 
provede vyznačení věcného břemene v rozsahu dle této smlouvy.

3. Náklady spojené s podáním návrhu na vklad do KN, vč. správního poplatku za vklad 
práva odpovídajícího věcnému břemeni do KN se zavazuje uhradit Oprávněný.

4. Oprávněný je povinen zaslat kopii návrhu na vklad do KN na email: posta@suspk.eu, a 
to do 5 dnů po doručení návrhu na příslušný Katastrální úřad.

Vil. Ochrana osobních údajů zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění Smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
Smlouvě, případně v souvislosti s plněním této Smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku.

3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této Smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto Smlouvou přijdou 
do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto Smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této Smlouvy, budou zavázáni k 
mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní 
strany dle této Smlouvy



5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této Smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění Smlouvy nebo plnění povinnosti 
stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

6. Postupy a opatření se SÚSPK zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Vlil. Společná a závěrečná ustanovení

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran 
příslušnými ustanoveními EZ a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Náklady spojené s vyhotovením této smlouvy, Geometrického plánu pro vyznačení 
věcného břemene a administrativní činností spojenou s touto smlouvou ponese 
Oprávněný.

3. Změny této smlouvy lze přijmout výhradně jen písemnou formou a musí být podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran; jakákoliv ústní ujednání o změnách této smlouvy 
budou považována za právně neplatná a neúčinná.

4. Oprávněný bere na vědomí, že SÚSPK má povinnost tuto smlouvu včetně všech jejích 
příloh změn a dodatků zveřejnit v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv.

5. Oprávněný výslovně souhlasí s tím, že SÚSPK zveřejní úplné znění této smlouvy vč. 
příloh, tj. tato smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje 
nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud Oprávněný nejpozději do 
uzavření této smlouvy nesdělí SÚSPK ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh), 
jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. obchodní tajemství, 
osobní údaje apod.), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního 
předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené 
části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

6. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí SÚSPK.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom a jedno vyhotovení bude použito Oprávněným pro vkladové řízení do KN.

8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

Přílohy:
Geometrický plán dle čl. III. odst. 1 smlouvy

- plné moci oprávněných osob

SÚSPK: Oprávněný:

V Plzni dne7.?..?P?

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

na základě pověrďnína základě p)né moci

Návrh smlouvy vyhotovil



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní stav Nový stav

Označeni 
pozemku pare, 

číslem

Výměra parcely
Druh pozemku Označení 

pozemku 
pare, 

číslem

Výměra parcely
Druh 

pozemku
Typ stavby

Způs. 
určení 
výměr

Porovnáni se stavem evidence právních vztahu
Díl přechází z pozemku 

označeného v Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu
Označení 

díluZpůsob využití
Způsob 
využití

Způsob využiti
ha < m ha í m2 katastru 

nemovitosti
dřívější poz. 

evidenci
ha ■ m2

st. 3

■ Vyjádření parcel pro věcné jřemeno

st. 3 871
• ■

St.4 ! ■ st.4 434 1 1i 1

st.5
J ■ ; ■ st.5 1040 ■ •

st.6/2 ■ : ; st.6/2 490

st.7 ■ st.7 423 j j

st.17 • ■ ! ; st.17 355

st.37 st.37 995 • ■

st.38 st.38 476 ! !

st.39 I • ■ ■ st.39 796 « ii i

St.41 st.41 953 i i

st.42 I I ; st.42 280

st.44/1 i ! 1 1 st.44/1 857 • ■

st.292 ■ J t 1■ ) st.292 511

17/2 ■ ; Í i Í7/2 10001

122/2
J 122/2 280 ■ •

1893/1 • : 1893/1 10001 I 1

1893/3 ■ J 1893/3 10001 •

1895/1 • 1895/1 10001 : i

1896 : I ■ ; 1896 10001 ; ■

1906 ■ ; 1906 699
1 11 11 I

1914
J ■

t « 1914 699

1920 i 1920 699
« I

2012/18 ■
j 2012/18 10001 J

2039 i i /
1 f1 tI 1 2039 498

• ■

Druh věcného břemene: dle smlouvy

Oprávněný: dle smlouvy

GEOMETRICKY PLAN 
pro

vyznačení rozsahu práva 
věcného břemene

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřit úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

(,islo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných . , ... QQ_
zeměměřických inženýrů: 1316/17 7 J

Dne: 11.10.2019 číslo. 540/2019 D“* 23.10.2019 či81o: 562/2019
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: GEO Plzeň S.T.O.
Přeštická 27
301 00 Plzeň

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

Elektronicky podepsal(a)
Datum: 2019.10.22 14:34:08 CEST
Číslo řízení PGP 680/2019-408
Místo: KÚ pro Plzeňský kraj, KP Rokycany

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

číslo plánu: 1183-414/2016
Okres: Rokycany
obec: Strašíce
Kat. území: Strašíce

Mapový list: DKM,Hořovice 8-7/23,8-7/24
Dosavadním vlastnit úm pozemku y'a pos> vinuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Číslo 
bodu

Souřadnice pro zápis do KN

Poznámka

Číslo 
bodu

Souřadnice pro zápis do KN

PoznámkaY X Kód 
kvality

Y X Kód 
kvality

1 795594.54 1074856.69 3 věcné břemeno 84 795630.79 1074712.01 3 věcné břemeno
2 795594.22 1074856.07 3 věcné břemeno 85 795630.11 1074711.85 3 věcné břemeno
3 795595.88 1074855.99 3 věcné břemeno 86 795632.58 1074704.52 3 věcné břemeno
4 795595.30 1074855.51 3 věcné břemeno 87 795631.90 1074704.38 3 věcné břemeno
5 795595.89 1074853.60 3 věcné břemeno 88 795633.00 1074702.34 3 věcné břemeno
6 795596.57 1074853.78 3 věcné břemeno 89 795632.47 1074701.51 7 věcné břemeno
7 795598.28 1074842.24 3 věcné břemeno 90 795632.20 1074702.39 7 věcné břemeno
8 795598.96 1074842.40 3 věcné břemeno 91 795605.01 1074890.92 4 věcné břemeno
9 795601.11 1074833.31 3 věcné břemeno 92 795604.31 1074890.76 3 věcné břemeno
10 795600.43 1074833.11 3 věcné břemeno 93 795604.58 1074889.72 7 věcné břemeno
11 795600.93 1074831.70 3 věcné břemeno 94 795604.70 1074889.26 3 věcné břemeno
12 795601.61 1074831.88 3 věcné břemeno 95 795610.11 1074887.71 3 věcné břemeno
13 795602.32 1074827.71 3 věcné břemeno 96 795610.73 1074888.37 3 věcné břemeno
14 795601.64 1074827.55 3 věcné břemeno 97 795605.36 1074889.91 7 věcné břemeno
15 795602.70 1074824.10 3 věcné břemeno 98 795613.29 1074880.79 3 věcné břemeno
16 795603.38 1074824.28 3 věcné břemeno 99 795612.53 1074880.57 3 věcné břemeno
17 795603.66 1074822.92 3 věcné břemeno 100 795615.20 1074870.11 3 věcné břemeno
18 795602.90 1074823.15 3 věcné břemeno 101 795616.06 1074869.98 3 věcné břemeno
19 795601.51 1074822.78 7 věcné břemeno 102 795615.42 1074869.44 3 věcné břemeno
20 795601.29 1074822.72 3 věcné břemeno 103 795610.43 1074868.38 3 věcné břemeno
21 795601.46 1074821.94 3 věcné břemeno 104 795610.31 1074869.06 3 věcné břemeno
22 795601.69 1074822.00 7 věcné břemeno 105 795609.88 1074868.29 7 věcné břemeno
23 795603.07 1074822.37 3 věcné břemeno 106 795609.71 1074868.98 7 věcné břemeno
24 795604.81 1074817.55 3 věcné břemeno 107 795598.74 1074866.64 3 věcné břemeno
25 795604.13 1074817.39 3 věcné břemeno 108 795598.60 1074867.32 3 věcné břemeno
26 795607.28 1074805.40 3 věcné břemeno 109 795596.96 1074866.20 7 věcné břemeno
27 795607.94 1074805.64 3 věcné břemeno 110 795596.80 1074866.88 7 věcné břemeno
28 795608.74 1074803.90 3 věcné břemeno 111 795595.46 1074865.84 3 věcné břemeno
29 795607.90 1074804.06 3 věcné břemeno 112 795595.34 1074866.52 3 věcné břemeno
30 795606.85 1074803.75 7 věcné břemeno 113 795593.01 1074865.53 3 věcné břemeno
31 795606.63 1074803.68 3 věcné břemeno 114 795593.05 1074866.23 3 věcné břemeno
32 795606.83 1074802.91 3 věcné břemeno 115 795590.95 1074865.98 3 věcné břemeno
33 795607.05 1074802.97 7 věcné břemeno 116 795591.07 1074866.68 3 věcné břemeno
34 795608.16 1074803.30 3 věcné břemeno 117 795590.69 1074866.01 7 věcné břemeno
35 795609.62 1074797.00 3 věcné břemeno 118 795590.51 1074866.74 7 věcné břemeno
36 795610.30 1074797.16 3 věcné břemeno 119 795588.84 1074866.92 3 věcné břemeno
37 795612.12 1074789.19 3 věcné břemeno 120 795588.84 1074866.22 3 věcné břemeno
38 795611.44 1074789.03 3 věcné břemeno 121 795585.23 1074865.90 3 věcné břemeno
39 795613.97 1074778.31 3 věcné břemeno 122 795585.15 1074866.60 3 věcné břemeno
40 795614.74 1074778.11 3 věcné břemeno 123 795579.04 1074865.64 3 věcné břemeno
41 795614.18 1074777.54 3 věcné břemeno 124 795579.24 1074864.96 3 věcné břemeno
42 795613.63 1074777.37 7 věcné břemeno 125 795573.71 1074863.43 3 věcné břemeno
43 795613.40 1074777.31 3 věcné břemeno 126 795574.03 1074862.81 3 věcné břemeno
44 795613.20 1074778.08 3 věcné břemeno 127 795572.39 1074861.79 3 věcné břemeno
45 795613.42 1074778.15 7 věcné břemeno 128 795572.23 1074862.52 3 věcné břemeno
46 795616.98 1074770.51 3 věcné břemeno 129 795617.21 1074867.22 3 věcné břemeno
47 795616.30 1074770.31 3 věcné břemeno 130 795618.18 1074867.70 3 věcné břemeno
48 795619.69 1074760.92 3 věcné břemeno 131 795618.43 1074866.93 3 věcné břemeno
49 795618.35 1074762.78 3 věcné břemeno 132 795617.46 1074866.45 3 věcné břemeno
50 795619.16 1074762.98 3 věcné břemeno 133 795616.63 1074866.52 3 věcné břemeno
51 795618.09 1074760.80 3 věcné břemeno 134 795620.38 1074856.72 3 věcné břemeno
52 795618.23 1074760.17 3 věcné břemeno 135 795621.02 1074856.98 3 věcné břemeno
53 795618.99 1074760.35 3 věcné břemeno 136 795624.42 1074847.68 3 věcné břemeno
54 795620.47 1074756.75 3 věcné břemeno 137 795624.90 1074848.31 3 věcné břemeno
55 795619.79 1074756.57 3 věcné břemeno 138 795625.19 1074848.43 3 věcné břemeno
56 795622.28 1074750.71 3 věcné břemeno 139 795625.49 1074847.68 3 věcné břemeno
57 795621.56 1074750.65 3 věcné břemeno 140 795625.20 1074847.57 3 věcné břemeno
58 795621.39 1074749.15 3 věcné břemeno 141 795627.64 1074841.05 3 věcné břemeno
59 795622.09 1074749.19 3 věcné břemeno 142 795627.00 1074840.79 3 věcné břemeno
60 795623.03 1074742.28 3 věcné břemeno 143 795629.77 1074834.52 3 věcné břemeno
61 795623.71 1074742.44 3 věcné břemeno 144 795630.23 1074835.22 3 věcné břemeno
62 795624.52 1074738.53 3 věcné břemeno 145 795630.58 1074835.41 3 věcné břemeno
63 795623.76 1074738.74 3 věcné břemeno 146 795630.94 1074834.70 3 věcné břemeno
64 795623.38 1074738.63 7 věcné břemeno 147 795630.59 1074834.50 3 věcné břemeno
65 795623.16 1074738.57 3 věcné břemeno 148 795632.42 1074830.01 3 věcné břemeno
66 795623.34 1074737.79 3 věcné břemeno 149 795633.04 1074830.33 3 věcné břemeno
67 795623.56 1074737.85 7 věcné břemeno 150 795633.88 1074828.30 3 věcné břemeno
68 795623.98 1074737.97 3 věcné břemeno 151 795633.24 1074828.02 3 věcné břemeno
69 795626.42 1074733.16 3 věcné břemeno 152 795635.78 1074823.94 4 věcné břemeno
70 795625.74 1074732.98 3 věcné břemeno 153 795637.03 1074821.14 4 věcné břemeno
71 795628.21 1074723.35 3 věcné břemeno 154 795639.62 1074813.77 3 věcné břemeno
72 795626.70 1074727.59 7 věcné břemeno 155 795640.10 1074814.43 3 věcné břemeno
73 795627.24 1074724.55 7 věcné břemeno 156 795640.62 1074814.71 3 věcné břemeno
74 795627.41 1074723.60 3 věcné břemeno 157 795640.96 1074813.98 3 věcné břemeno
75 795626.35 1074723.36 3 věcné břemeno 158 795640.40 1074813.68 3 věcné břemeno
76 795626.23 1074723.50 7 věcné břemeno 159 795641.85 1074809.58 3 věcné břemeno
77 795626.08 1074723.69 3 věcné břemeno 160 795641.25 1074809.16 3 věcné břemeno
78 795625.54 1074723.09 3 věcné břemeno 161 795645.21 1074805.97 3 věcné břemeno
79 795625.67 1074722.92 7 věcné břemeno 162 795645.77 1074806.43 3 věcné břemeno
80 795626.03 1074722.46 3 věcné břemeno 163 795647.36 1074801.84 3 věcné břemeno
81 795627.57 1074722.81 3 věcné břemeno 164 795647.77 1074802.57 3 věcné břemeno
82 795628.86 1074717.44 3 věcné břemeno 165 795648.24 1074802.86 3 věcné břemeno
83 795629.54 1074717.60 3 věcné břemeno 166 795648.54 1074802.10 3 věcné břemeno



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Číslo 
bodu

Souřadnice pro zápis do KN

Poznámka

Číslo 
bodu

Souřadnice pro zápis do KN

PoznámkaY X Kód 
kvality

Y X Kód 
kvality

167 795648.22 1074801.91 3 věcné břemeno 250 795638.61 1074653.81 3 věcné břemeno
168 795648.98 1074801.04 3 věcné břemeno 251 795635.31 1074652.19 3 věcné břemeno
169 795648.38 1074800.66 3 věcné břemeno 252 795634.95 1074652.79 3 věcné břemeno
170 795650.76 1074795.04 3 věcné břemeno 253 795627.60 1074647.39 3 věcné břemeno
171 795651.40 1074795.32 3 věcné břemeno 254 795628.50 1074647.17 3 věcné břemeno
172 795653.52 1074789.13 3 věcné břemeno 255 795628.58 1074645.46 3 věcné břemeno
173 795654.14 1074789.43 3 věcné břemeno 256 795628.80 1074646.57 3 věcné břemeno
174 795657.91 1074781.99 3 věcné břemeno 257 795629.14 1074646.80 3 věcné břemeno
175 795657.27 1074781.71 3 věcné břemeno 258 795629.51 1074646.25 7 věcné břemeno
176 795660.30 1074774.21 3 věcné břemeno 259 795669.16 1074656.23 3 věcné břemeno
177 795660.77 1074774.91 3 věcné břemeno 260 795668.46 1074656.25 3 věcné břemeno
178 795661.77 1074775.44 7 věcné břemeno 261 795668.20 1074651.29 3 věcné břemeno
179 795662.04 1074774.78 3 věcné břemeno 262 795668.90 1074651.27 3 věcné břemeno
180 795661.84 1074774.66 7 věcné břemeno 263 795668.86 1074646.54 3 věcné břemeno
181 795661.07 1074774.16 3 věcné břemeno 264 795668.16 1074646.52 3 věcné břemeno
182 795663.96 1074765.05 3 věcné břemeno 265 795668.40 1074643.79 3 věcné břemeno
183 795664.62 1074765.31 3 věcné břemeno 266 795669.08 1074643.97 3 věcné břemeno
184 795666.96 1074757.10 3 věcné břemeno 267 795669.31 1074641.66 3 věcné břemeno
185 795667.66 1074757.24 3 věcné břemeno 268 795669.91 1074642.04 3 věcné břemeno
186 795667.19 1074753.62 3 věcné břemeno 269 795671.21 1074640.58 3 věcné břemeno
187 795667.86 1074754.02 3 věcné břemeno 270 795670.75 1074640.04 3 věcné břemeno
188 795668.08 1074754.03 7 věcné břemeno 271 795673.10 1074638.59 3 věcné břemeno
189 795668.29 1074754.03 3 věcné břemeno 272 795673.44 1074639.21 3 věcné břemeno
190 795668.32 1074753.23 3 věcné břemeno 273 795675.66 1074638.08 3 věcné břemeno
191 795667.96 1074753.22 7 věcné břemeno 274 795676.38 1074637.74 3 věcné břemeno
192 795667.84 1074753.22 3 věcné břemeno 275 795676.75 1074638.49 7 věcné břemeno
193 795666.91 1074746.22 7 věcné břemeno 276 795676.84 1074638.67 3 věcné břemeno
194 795666.30 1074746.68 3 věcné břemeno 277 795676.12 1074639.01 3 věcné břemeno
195 795660.55 1074743.54 3 věcné břemeno 278 795676.03 1074638.83 7 věcné břemeno
196 795661.27 1074743.14 3 věcné břemeno 279 795675.23 1074637.51 3 věcné břemeno
197 795660.67 1074738.83 7 věcné břemeno 280 795675.99 1074637.14 3 věcné břemeno
198 795661.37 1074739.06 7 věcné břemeno 281 795672.49 1074634.71 3 věcné břemeno
199 795661.45 1074735.70 7 věcné břemeno 282 795673.05 1074634.13 3 věcné břemeno
200 795660.76 1074735.22 7 věcné břemeno 283 795669.53 1074632.00 3 věcné břemeno
201 795661.09 1074725.16 3 věcné břemeno 284 795670.25 1074631.58 3 věcné břemeno
202 795661.79 1074725.18 3 věcné břemeno 285 795670.13 1074630.99 3 věcné břemeno
203 795661.97 1074717.99 3 věcné břemeno 286 795669.36 1074631.24 3 věcné břemeno
204 795661.27 1074717.93 3 věcné břemeno 287 795683.76 1074633.91 3 věcné břemeno
205 795661.87 1074713.99 3 věcné břemeno 288 795684.02 1074634.55 3 věcné břemeno
206 795662.53 1074714.29 3 věcné břemeno 289 795691.86 1074630.60 3 věcné břemeno
207 795665.60 1074709.49 3 věcné břemeno 290 795691.84 1074631.36 3 věcné břemeno
208 795666.04 1074710.05 3 věcné břemeno 291 795692.88 1074631.86 3 věcné břemeno
209 795666.25 1074710.07 7 věcné břemeno 292 795692.90 1074631.10 3 věcné břemeno
210 795666.44 1074709.28 7 věcné břemeno 293 795696.89 1074629.35 3 věcné břemeno
211 795669.80 1074710.35 7 věcné břemeno 294 795697.74 1074629.75 3 věcné břemeno
212 795670.03 1074710.37 3 věcné břemeno 295 795697.82 1074629.92 7 věcné břemeno
213 795670.06 1074709.57 3 věcné břemeno 296 795697.93 1074630.15 3 věcné břemeno
214 795669.83 1074709.55 7 věcné břemeno 297 795698.67 1074629.83 3 věcné břemeno
215 795667.27 1074704.16 3 věcné břemeno 298 795698.56 1074629.62 7 věcné břemeno
216 795666.59 i 1074704.00 3 věcné břemeno 299 795698.45 1074629.38 3 věcné břemeno
217 795668.74 1074698.92 3 věcné břemeno 300 795697.51 1074629.00 3 věcné břemeno
218 795668.04 1074698.82 3 věcné břemeno 301 795695.99 1074623.23 7 věcné břemeno
219 795668.28 1074692.68 3 věcné břemeno 302 795701.39 1074627.48 3 věcné břemeno
220 795668.96 1074693.10 3 věcné břemeno 303 795701.47 1074628.20 3 věcné břemeno
221 795670.27 1074693.14 3 věcné břemeno 304 795702.18 1074628.29 7 věcné břemeno
222 795670.27 1074692.34 3 věcné břemeno 305 795703.32 1074627.74 3 věcné břemeno
223 795668.99 1074692.30 3 věcné břemeno 306 795703.62 1074627.88 7 věcné břemeno
224 795669.08 1074687.16 3 věcné břemeno 307 795703.12 1074628.42 3 věcné břemeno
225 795668.38 1074687.14 3 věcné břemeno 308 795711.24 1074632.11 3 věcné břemeno
226 795669.04 1074676.31 7 věcné břemeno 309 795711.54 1074631.47 3 věcné břemeno
227 795669.74 1074676.33 7 věcné břemeno 310 795723.49 1074637.09 3 věcné břemeno
228 795669.88 1074673.95 3 věcné břemeno 311 795722.81 1074637.54 3 věcné břemeno
229 795669.18 1074673.95 3 věcné břemeno 312 795722.17 1074638.67 7 věcné břemeno
230 795668.37 1074664.46 3 věcné břemeno 313 795722.07 1074638.85 3 věcné břemeno
231 795669.07 1074664.44 3 věcné břemeno 314 795722.79 1074639.20 3 věcné břemeno
232 795669.08 1074664.17 7 věcné břemeno 315 795722.89 1074639.02 7 věcné břemeno
233 795668.39 1074664.08 7 věcné břemeno 316 795723.55 1074637.87 3 věcné břemeno
234 795668.55 1074660.75 3 věcné břemeno 317 795729.13 1074639.50 3 věcné břemeno
235 795668.56 1074660.05 3 věcné břemeno 318 795729.59 1074640.46 3 věcné břemeno
236 795669.25 1074660.84 3 věcné břemeno 319 795730.51 1074637.26 3 věcné břemeno
237 795669.26 1074659.94 3 věcné břemeno 320 795729.83 1074637.08 3 věcné břemeno
238 795670.74 1074660.75 3 věcné břemeno 321 795730.01 1074636.29 3 věcné břemeno
239 795670.73 1074659.85 3 věcné břemeno 322 795730.70 1074636.44 3 věcné břemeno
240 795661.60 1074659.90 3 věcné břemeno 323 795696.08 1074625.20 3 věcné břemeno
241 795661.52 1074660.60 3 věcné břemeno 324 795695.22 1074624.92 3 věcné břemeno
242 795653.27 1074658.28 7 věcné břemeno 325 795695.19 1074622.69 3 věcné břemeno
243 795653.90 1074659.12 7 věcné břemeno 326 795695.74 1074622.45 7 věcné břemeno
244 795649.88 1074657.62 7 věcné břemeno 327 795696.16 1074622.27 3 věcné břemeno
245 795649.52 1074658.26 7 věcné břemeno 328 795696.38 1074623.12 7 věcné břemeno
246 795646.90 1074657.04 3 věcné břemeno 329 795696.01 1074624.49 3 věcné břemeno
247 795646.72 1074657.72 3 věcné břemeno 330 795703.49 1074622.67 3 věcné břemeno
248 795643.70 1074656.67 3 věcné břemeno 331 795703.27 1074622.01 3 věcné břemeno
249 795638.33 1074654.45 3 věcné břemeno 332 795710.49 1074620.44 3 věcné břemeno



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Číslo 
bodu

Souřadnice pro zápis do KN

Poznámka
Číslo 
bodu

Souřadnice pro zápis do KN

PoznámkaY X Kód 
kvalitv Y X Kód 

kvalitv
333 795710.25 1074619.78 3 věcné břemeno 361 795759.93 1074620.47 3 věcné břemeno
334 795714.43 1074618.10 3 věcné břemeno 362 795760.44 1074620.82 3 věcné břemeno
335 795714.69 1074618.74 3 věcné břemeno 363 795760.40 1074622.01 3 věcné břemeno
336 795719.62 1074616.62 3 věcné břemeno 364 795761.19 1074622.25 3 věcné břemeno
337 795719.30 1074616.00 3 věcné břemeno 365 795761.26 1074620.40 3 věcné břemeno
338 795720.92 1074615.05 3 věcné břemeno 366 795760.64 1074619.98 3 věcné břemeno
339 795721.22 1074615.69 3 věcné břemeno 367 795759.97 1074619.77 3 věcné břemeno
340 795723.80 1074614.67 3 věcné břemeno 368 795761.77 1074616.86 3 věcné břemeno
341 795723.58 1074614.01 3 věcné břemeno 369 795761.11 1074616.64 3 věcné břemeno
342 795728.22 1074612.85 3 věcné břemeno 370 795761.41 1074615.51 7 věcné břemeno
343 795728.38 1074613.53 3 věcné břemeno 371 795762.10 1074615.65 7 věcné břemeno
344 795736.04 1074611.91 3 věcné břemeno 372 795762.26 1074615.08 3 věcné břemeno
345 795735.47 1074611.31 3 věcné břemeno 373 795761.50 1074615.18 3 věcné břemeno
346 795735.18 1074610.45 3 věcné břemeno 374 795761.37 1074614.95 7 věcné břemeno
347 795735.95 1074610.22 3 věcné břemeno 375 795761.85 1074614.39 3 věcné břemeno
348 795736.27 1074611.17 3 věcné břemeno 376 795761.09 1074614.47 3 věcné břemeno
349 795741.61 1074610.45 3 věcné břemeno 377 795761.49 1074613.21 3 věcné břemeno
350 795740.95 1074611.25 3 věcné břemeno 378 795761.96 1074613.36 7 věcné břemeno
351 795741.90 1074615.81 3 věcné břemeno 379 795762.15 1074613.43 3 věcné břemeno
352 795741.24 1074616.45 3 věcné břemeno 872-516 795644.66 1074656.26 7 věcné břemeno
353 795746.45 1074616.24 3 věcné břemeno 872-568 795627.48 1074724.80 7 věcné břemeno
354 795746.35 1074616.94 3 věcné břemeno 903-42 795628.80 1074645.63 3 věcné břemeno
355 795749.53 1074617.48 3 věcné břemeno 905-21 795636.42 1074820.85 4 věcné břemeno
356 795749.69 1074616.80 3 věcné břemeno 905-23 795635.10 1074823.62 4 věcné břemeno
357 795754.58 1074618.18 3 věcné břemeno 906-5 795619.20 1074761.09 3 věcné břemeno
358 795754.38 1074618.84 3 věcné břemeno 906-7 795618.74 1074762.88 3 věcné břemeno
359 795758.18 1074620.11 3 věcné břemeno 908-15 795605.26 1074889.88 4 věcné břemeno
360 795758.36 1074619.43 3 věcné břemeno 985-1639 795661.56 1074775.35 7 věcné břemeno



Prehledka





13
-4

/1



2012/18

1895/1



I



1993/1







r

54


